Christus Dominus resurrexit!

HYMNUS

Glória in excelsis Deo et in terra pax homínibus bonae voluntátis.

Laudámus te, benedícimus te, adorámus te, glorificámus te, grátias ágimus tibi propter magnam glóriam tuam, Dómine Deus, rex caeléstis, Deus Pater omnípotens.

Dómine Fíli unigénite, Iesu Christe, Dómine Deus, Agnus Dei, Fílius Patris, qui tollis peccáta mundi, miserére nobis; qui tollis peccáta mundi, súscipe deprecatióem nostram.

Qui sedes ad dexteram Patris, miserére nobis.

Quóniam tu solus Sanctus, tu solus Dóminus, tu solus Altíssimus, Iesu Christe, cum sancto Spíritu: in glória Dei Patris. Amen.

LECTIO

Lectio Ecclesiastici (44, 25-45, 1a.2-6)

In diebus illis. Benedictionem omnium gentium dedit illi Dominus et testamentum confirmavit super caput Iacob. Agnovit eum in benedictionibus suis et dedit illi hereditatem et divisit illi partem in tribubus duodecim. Et eduxit ex illo hominem misericordiae invenientem gratiam in oculis omnis carnis, dilectum a Deo et hominibus. Similem illum fecit in gloria sanctorum et magnificavit eum in timore inimicorum et in verbis suis signa acceleravit. Glorificavit illum in conspectu regum et ius dedit illi ad populum suum et ostendit illi gloriam suam. In fide et

lenitate ipsius sanctum fecit illum et elegit eum ex omni carne. Auditam fecit illi vocem suam et induxit illum in nubem; et dedit illi coram praecepta et legem vitae et disciplinae, docere Iacob testamentum suum et iudicia sua Israel.
Verbum Domini.

PSALMUS

Psalmus 111

R. Beatus vir qui timet Dominum.

Beatus vir qui timet Dominum;
in mandatis eius cupiet nimis.
Potens erit in terra semen eius,
generatio rectorum benedicetur. R.

Gloria et divitiae in domo eius:
et iustitia eius manet in saeculum saeculi.
Exortum est in tenebris lumen rectis corde:
miserans et miserator et iustus Dominus Deus. R.

In saeculum non commovebitur.
In memoria aeterna erit iustus;
ab auditu malo non timebit.
Paratum cor eius sperare in Domino,
confirmatum est cor eius. R.

EPISTOLA

Epistola beati Pauli apostoli ad Ephesios (5, 33-6, 4)

Fratres, Verumtamen et vos singuli unusquisque suam uxorem sicut seipsum diligit; uxor autem timeat virum. Filii, oboedite parentibus vestris in Domino; hoc enim est iustum. Honora patrem tuum et matrem, quod est mandatum primum cum promissione, ut bene sit tibi, et sis longaevus super terram. Et, patres, nolite ad iracundiam provocare filios vestros, sed educate illos in disciplina et correptione Domini.
Verbum Domini.

ACCLAMATIO ANTE EVANGELIUM